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Datum

WerkstoffBezeichnung

1 : 55

Abmessung

111188880000000000000000000000005555----ZZZZ

Zeichnungsnummer

Schutzvermerk ISO 16016 beachten

Norm / BemerkungMasse

Name

16zR

flächenschleifen

geschliffen

polieren

4zR

geschliffen

schruppen

z 4R

schlichten
flächenschleifen

geprüft

bearbeitet

1302 - 3
DIN ISO

z 63R

sauber roh

16zR

schruppen

z 4R

feinschlichten
poliert

schlichten

Maßstab

RRRRPPPP7777777700000000        3333mmmm    bbbbrrrreeeeiiiitttt

RRRRPPPP    bbbbrrrreeeeiiiitttteeee    3333000000000000

00002222....00003333....2222000011115555 sssscccchhhheeeeppppeeeerrrrssss

3333444455551111....555511117777    kkkkgggg

000000002222 11114444....00007777....2222000011115555 BBBBeeeesssscccchhhhrrrriiiiffffttttuuuunnnngggg sssscccchhhheeeeppppeeeerrrrssss

000000003333     CCCCoooonnnnttttaaaaiiiinnnneeeerrrr    hhhhiiiinnnnzzzzuuuu

Verwendungsbereich

www.bergmann-online.com
Telefon: +49 5933 955 0  Fax: +49 5933 1826
Von-Arenberg-Straße 7  D-49762 Lathen/Ems

schruppen
flächenschleifen

z 16R
geschliffen

über
bis

Allgemeintoleranzen nach DIN ISO 2768 - mittel
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4869Transportlänge  (transport length)

1408

39
0

26
3
3

2
8
5
1

Container Rollenaußenmaß

(outer measurements of castors container)

Transportbreite (transport width)

767
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Rollweg/rolling length approx 6600mm
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Transporthöhe (transport height) 3087mm
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